Профессиональное образовательное учреждение
Зерноградская автомобильпая школа

Регионального отделепия ЩОСААФ России Ростовской области
ШОУ Зерноградская АШ РО ДОСААФ России РО)

З47'7 40, Ростовская обл., г.Зерноград, ул.Социалистическая, 15,
тел. В(86359)42-8-85, факс. 8(86359)40-6-S7

Приказ N{3
об утверяqдении стоимости платных образовательных усJýrг

г. Зерноград ll 01 ll сентября 2025 г.

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями Федерального
закона <Об образовании в Российской Федерации) от 29.|2.20Т2 г. Ns 273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. с 01 сентября 2025 r. изменить стоимости платньIх образовательньD( услуг, оказываемьIх в
ПрофессионulJIьном образовательцом учреждении ЗерноградскtU{ автомобильнzUI школа Регионального
отделениlI Общероссийской общественно-государственной организации кЩобровольное общество
содействия армии, авиации и флоту России> Ростовской области (поУ Зерноградская AIII Ро
досААФ России РО) в соответствии с приложением к данному Приказу.

2. Разместить информацию о стоимости на официальном сайте образовательного )лФеждения.
3. Контроrь за исполнением настоящего Приказа оставJuIю qa собой.

начальник Сторчаков А.И.

Приложение Jф 1

к lrриказу Ns 3З от 01.09.2Q25 г.

Программа подготовки (переподготовки)

водителей транспортных средств

категории кА1>

категории кА>

категории <<В>>

с категории <В> на категорию кС>

с категории кС> на категорию кЕ>

еяtегодные 20-ти часовые занятия с водителяN,{и

Атп

нЬiхусJlуГ.закЛЮЧеНHьIхсlIoУЗсprroгpалскаяАIl1PoДoCAAФPoссииРoМo)'l(е.гусTанаBЛиBaTЬИl{yю

иных л,слов1,1йt oKtBaH1,1rl усJlуг.

20 000,00

20 000,00

32 000,00

32 000,00

		2025-09-03T13:53:51+0300
	ПОУ ЗЕРНОГРАДСКАЯ АШ РО ДОСААФ РОССИИ РО

		2025-09-03T13:54:20+0300
	ПОУ ЗЕРНОГРАДСКАЯ АШ РО ДОСААФ РОССИИ РО